РФ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

От 25.09.2017 г.
     с. Ленинское                                                № 78

О зачислении на заочное отделение

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273-ФЗ, Правилам приема граждан ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»  и на основании протокола приемной комиссии ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»  № 10А от 20.09.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в состав студентов  1 курс по программе подготовки специалистов среднего звена ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» для обучения по специальности 35.02.07. Механизация сельского хозяйства заочной формы обучения на места, финансируемые из областного бюджета и присвоить поименный номер:

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Поименный номер

	1.
	Ярикова Дмитрия Александровича
	24.09.1986
	379

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую заочного отделения Осетрову Н.А.

 Директор                                                                                                              В.Ю.Куликов